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 نصرا...: از پزشکیان به خاطر پیام حمایت 
از مقاومت تشکر می کنم

سید حسن نصرا...دبیرکل حزب ا... در مراسم بزرگداشت 
فرمانده شهید محمد نعمه ناصر در مجتمع امام مجتبی)ع( 
در جنوب بیروت با تبریک به جمهوری اسلامی ایران، به 
سبب برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در دو مرحله و 
برگزاری مناظرات میان نامزدها و رفتار مترقیانه و محترمانه 
در انتخابات گفت بار دیگر از رئیس جمهور منتخب به سبب 
پیام و موضع سیاسی که طی آن بر ثبات مواضع ایران در 
حمایت از مقاومت تاکید کرد، قدردانی می کنم.نصرا...

در خصوص دولت جدید ایران به ریاست دکتر پزشکیان 
و موضع آن در قبال مقاومت گفت: دولت های پیاپی در 
ــران حمایت خــود از جنبش هــای مقاومت را افزایش  ای
داده انــد، پاسخ رئیس جمهور ایــران به پیام من و تماس 
های روز گذشته وی، این حقیقت را مورد تاکید قرار داد.

وی همچنین اظهار کرد: در راه پیروزی، شهدایی تقدیم 
خواهند شد، در این جا خون بر شمشیر پیروز است، خون 
مقاومت بر تمام شمشیرها پیروز خواهد شد.سید حسن 
نصرا... در ادامه  افزود: ما از 10 ماه پیش هر روز عملیات 
هایی علیه مواضع اشغالگران انجام می دهیم و شهرک 
هایشان را درهم می کوبیم، با این حال  اسرائیل مدعی از 
بین بردن مقاومت لبنان می شود.دبیرکل حزب ا...خطاب 
به گالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت هر روز تانک 
هایتان را می بینیم که در نوار  غزه در آتش می سوزد، تانک 
های اسرائیلی در پیشروی در یک مساحت بسیار کوچک 
در رفح شکست خورده، آیا با این وجود جایز است که تهدید 
به تجاوز به لبنان کند؟وی افزود: به اشغالگران می گوییم 
که مقاومت با قدرت آمــاده است، دلیل آن، پاسخ عملی 
به ترورها و عملیاتی است که از 10 ماه پیش ادامه دارد.

دبیرکل حزب ا... گفت: شهادت فرماندهان نظامی ما، 
سبب افزایش عمق موشک هایمان می شود که به اهداف 
اسرائیلی شلیک می شود.وی خاطر نشان کرد: اشغالگران 
به سبب آنچه برایشان در غزه رخ داده، تهدید به نابودی 
حزب ا... نمی کنند، زیرا نتوانسته اند بر حماس چیره 
شوند.دبیرکل حزب ا...گفت: آنچه در غزه رخ داد، سقف 
اهداف علنی اسرائیل در خصوص جبهه های دیگر به ویژه 
لبنان را کاهش داده است.وی افزود: آنچه در غزه رخ داد، 
ارتش دشمن را ادب کرده،  ایستادگی غزه، تمام جبهه ها را 
از هر حمله  اسرائیلی حمایت کرده است.نصرا... گفت: اگر 
توافقی برای توقف جنگ و آتش بس به دست آید و حماس 
با آن موافقت کند، جبهه ما هم بدون هرگونه مناقشه ای، 
آتش بس خواهد کرد.وی تاکید کرد در صورتی که  اسرائیل 
تصمیم به ادامه جنگ با لبنان پس از آتش بس کامل در غزه 
بگیرد، هرگز در برابر چنین تجاوزی سهل انگاری و کوتاهی 
نخواهیم کرد.دبیرکل حزب  ا... گفت: ما همواره برای 
بدترین سناریوها آماده شده و می شویم، ما از رفتن به سمت 
جنگ یا هر گزینه دیگر ترسی نداریم، اگر چه به نکات مثبت 

چشم دوخته ایم.

پیامک های هشدار برقی در 6 استان ارسال شد 

 مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار 
کرد: روز گذشته نصاب جدیدی در نیاز مصرف برق کشور 
به ثبت رسید و به عدد 77 هزار و 151 رسیدیم؛ امروز هم 
روز بسیار گرمی است و پیش بینی ما این است که حدنصاب 

جدیدی در روز جاری در تقاضای برق به ثبت برسد.
وی افزود: قطعاً این نصاب های جدید به معنای مصرف برق 
بیشتر است و ما باید تلاش بیشتری برای تامین برق مناطق 

مختلف کشور به خصوص مناطق گرمسیر کنیم.

مدیرعامل شرکت توانیر خاطرنشان کرد: به منظور مشارکت 
هموطنان در مدیریت مصرف برق در شرایط این افزایش 
مصرف، روز گذشته پیامکی برای هموطنان در 6 استان 
کشور که عمدتاً مناطق گرمسیر بوده اند، در سطح هشدار 2 
صادر شد، به این معنا که در ساعات اوج مصرف بین ساعات 
13 تا 18 از وسایل پرمصرف برقی استفاده نکنند و  از دور 
کند کولرهای آبی و دمای بالاتر از 24 درجه در کولرهای 

گازی استفاده کنند.
وی ادامه داد: به ازای هر یک درجه افزایش 
دمای کولرهای گازی،3 درصد از مصرف 
برق این کولرها کاسته می شود و این کمک 
می کند که ما بتوانیم برق را به صورت پایدار 
در اقصی نقاط کشور به خصوص مناطق 

گرمسیر عرضه کنیم.
رجبی مشهدی با بیان این که »در صورت 
تنظیم کولرهای گازی به جای 17 درجه 
روی دمای 24 درجه، ما شاهد 20درصد 
بــرق در کشور هستیم« ،  کاهش مصرف 
گفت: در زمان حاضر شبکه سراسری برق 
به صورت پایدار است اما از همه هموطنان 
عزیز درخواست می کنم از ساعات 13 تا 
18 و 19 تا 22 از وسایل پرمصرف برقی 

استفاده نکنند.
 

 پزشکیان در گفت وگو با »اسد«: تقویت همکاری ها با سوریه 
سیاستی راهبردی برای ایران است

با  »بشار اســد« رئیس جمهور سوریه در تماس تلفنی 
رئیس جمهور منتخب، با بیان این که بنده و جناب عالی 
هم از لحاظ تصدی مسئولیت ریاست جمهوری و هم از 
لحاظ تخصص در علم پزشکی با یکدیگر اشتراک داریم، 
خود  خرسندی  مایه  را  پزشکیان  مسعود  با  گفت وگو 
توصیف و برای وی در ایفای این مسئولیت بزرگ و مهم 

ملی آرزوی توفیق و سربلندی کرد.
رئیس جمهور سوریه ملت ایــران را برخوردار از تاریخ 
کهن و درخشان و دستاوردهای بزرگ و ایران را کشوری 
قدرتمند دانست و افــزود: روابط ایران و سوریه بسیار 
در  یکدیگر  از  متقابل  حمایت  بر  مبتنی  و  مستحکم 
روزهای سخت است؛ همان گونه که سوریه در دوران 
جنگ تحمیلی از ایران حمایت کرد، ایران نیز در روزگار 
تحمیل جنگ داخلی به سوریه از ما حمایت و پشتیبانی 
کرد.بشار اسد رابطه فی مابین ایران و سوریه را بنیان و 
اساس ثبات و عامل اصلی جلوگیری از تحمیل هیمنه 
خارجی بر منطقه دانست و اظهار کرد: با همکاری شما 

تلاش خواهیم کرد این رابطه را بیش ازپیش تقویت و 
مستحکم کنیم.

پزشکیان نیز در این گفت وگوی تلفنی ضمن سپاس 
گــزاری از پیام تبریک صمیمانه بشار اسد، متقابلًا از 
گفت وگو با او به عنوان یک پزشک رئیس جمهور ابراز 
ــراز همدردی و سفر وی به  ــه از اب خرسندی و در ادام

تهران برای اعلام همبستگی با ملت ایران در رخداد 
شهادت رئیسی و اعلام سه روز عزای عمومی در این 

کشور قدردانی کرد.
رئیس جمهور منتخب با بیان این که روابــط دو کشور 
تقویت  و  توسعه  شــده،  بنا  مستحکمی  پــایــه هــای  بــر 
همکاری های فی مابین را یک سیاست راهبردی برای 
جمهوری اسلامی برشمرد و گفت: همه تلاش ما این 
است که این راهبرد با قدرت ادامــه و روابــط دو طرف 
بیش ازپیش استحکام یابد. پزشکیان با اشاره به توافقات 
خوب میان دو کشور، بر اهتمام خود برای عملیاتی شدن 
این توافقات تاکید و خاطرنشان کــرد: سیاست های 
جمهوری اسلامی ایــران تحت هدایت و رهبری مقام 
جریان  فلسطین،  از  حمایت  بر  مبتنی  رهبری  معظم 
مقاومت و ملت و دولت سوریه به عنوان متحد راهبردی 

ایران ادامه خواهد یافت. 
امیدوارم اتحاد و دوستی میان ایــران و سوریه و همه 

کشورهای اسلامی روزبه روز تقویت شود.

مکالمه تلفنی نخست وزیر ارمنستان با رئیس جمهور منتخب

پزشکیان: مخالف هرگونه تغییر در مرزهای بین المللی هستیم
»نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان شامگاه 
سه شنبه در تماس تلفنی با رئیس جمهور منتخب، 
ضمن تبریک پیروزی »مسعود پزشکیان« در انتخابات 
ریاست جمهوری و با اشاره به سوابق طولانی و موفق 
فعالیت های سیاسی وی گفت: لازم می دانم یک بار 
دیگر مراتب تاسف خود را از فقدان آیــت ا... رئیسی 
ابراز کنم. روند روابط فیمابین در دوره ایشان به خوبی 
گسترش یافته بود و ارمنستان به همه توافقاتی که در 

دوره شهید رئیسی انجام شده، پایبند است.
نخست وزیر ارمنستان با اظهار امیدواری نسبت به این 
که روابط دو کشور در دوره پیش رو نیز همچنان گرم 
و صمیمی پیش برود، افزود: روابط ایران و ارمنستان 
بر پایه منافع مشترک استوار است. روابط دو کشور 
صرفا رابطه دو همسایه با یکدیگر نیست، بلکه روابطی 
ممتاز است که هیچ گاه تحت تاثیر هیچ عامل دیگری 

قرار نمی گیرد.
پزشکیان نیز در این گفت وگوی تلفنی ضمن تشکر از 
ابراز لطف و پیام تبریک نخست وزیر ارمنستان اظهار 
کــرد: ارمنستان در میان همسایگان ایــران جایگاه 
مهمی دارد و روابط با این کشور در منظومه سیاست 

خارجی جمهوری اسلامی بسیار با اهمیت است؛ مرز 
ایران با ارمنستان اگرچه کوتاه، اما مرز امید و زندگی 
مسالمت آمیز است و سیاست اصولی ما در قبال شما 

خدشه ناپذیر است.
رئیس جمهور منتخب با تاکید بر این که جمهوری 
اسلامی ایران به تمامیت ارضی همه کشورها احترام 
گذاشته و مخالف هرگونه تغییر در مرزهای بین المللی 
است، تصریح کرد: از گفت وگوهای صلح ارمنستان 
و جمهوری آذربایجان حمایت کرده و آماده هرگونه 

مساعدتی در این زمینه هستیم.
پزشکیان متقابلا بر پایبندی جمهوری اسلامی ایران 
به تعهدات با ارمنستان و نیز آمادگی برای توسعه بیش 
از پیش روابط تاکید کرد و حمایت دولت این کشور از 
فعالیت فعالان بخش خصوصی اقتصادی ایران در 

ارمنستان را مایه خرسندی دانست.


